
Kreis Forchheim Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Geisler, Wilhelm, John-F.-Kennedy-Ring 25b, 91301 Forchheim, Mobil: 0151-11532440, Tel.: 09191-3515011, willi-
geisler@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 

13.12.2016
 

20:15 h (1)
 

1
 

SV DJK Eggolsheim II
Spielort: Ehrenbürg Jahn ...

DJK SpVgg Effeltrich IV
 

3:5
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 
Di.
 

13.12.2016
 
13.12.2016
 

19:00 h
 
19:00 h (1)
 

1
 
2
 

SV Dürrbrunn-Unterleinleiter
Spielort: Ehrenbürg Jahn ...
DJK SpVgg Effeltrich IV
Spielort: Ehrenbürg Jahn ...

SV DJK Eggolsheim II
 
SV Pretzfeld
 

0:5
 

5:3
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 

03.11.2016
 
04.11.2016
 
04.11.2016
 
04.11.2016
 

20:35 h
 
20:15 h
 
20:30 h
 
20:45 h
 

1
 
2
 
4
 
3
 

SC Markt Heiligenstadt 1946
Spielort: Schulturnhalle ...
TTC Neunkirchen am Brand II
Spielort: Hirtenbachhalle...
FC Burk
Spielort: Schulturnhalle ...
FC Burk II
Spielort: Schulturnhalle ...

SV Dürrbrunn-Unterleinleiter
 
SV DJK Eggolsheim II
 
DJK SpVgg Effeltrich IV
 
SV Pretzfeld
 

0:5
 

4:5
 

4:5
 

2:5
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 
Do.
 
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 

03.11.2016
 
03.11.2016
 
04.11.2016
 
04.11.2016
 
04.11.2016
 
04.11.2016
 
04.11.2016
 
04.11.2016
 

19:00 h
 
19:00 h
 
19:00 h
 
19:00 h
 
19:00 h
 
19:00 h
 
19:00 h
 
19:00 h
 

1
 
2
 
3
 
4
 
5
 
6
 
7
 
8
 

SC Markt Heiligenstadt 1946
Spielort: Schulturnhalle ...
SC Markt Heiligenstadt 1946 II
Spielort: Schulturnhalle ...
SpVgg Heroldsbach/Thurn II
Spielort: Hirtenbachhalle...
SV DJK Eggolsheim II
Spielort: Hirtenbachhalle...
FC Burk II
Spielort: Schulturnhalle ...
SpVgg Jahn Forchheim II
Spielort: Schulturnhalle ...
DJK TSV 1946 Pinzberg
Spielort: Schulturnhalle ...
SV Gößweinstein
Spielort: Schulturnhalle ...

FC Betzenstein II
 
SV Dürrbrunn-Unterleinleiter
 
TTC Neunkirchen am Brand II
 
SV Langensendelbach
 
DJK SpVgg Effeltrich V
 
SV Pretzfeld
 
FC Burk
 
DJK SpVgg Effeltrich IV
 

5:4
 

0:5
 

2:5
 

5:0
 

5:0 NA
 

3:5
 

2:5
 

3:5
 

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 

16.09.2016
 
16.09.2016
 
16.09.2016
 
16.09.2016
 
16.09.2016
 
16.09.2016
 
16.09.2016
 

20:00 h
 
20:00 h
 
20:00 h
 
20:00 h
 
20:00 h
 
20:00 h
 
20:20 h
 

4
 
5
 
6
 
7
 
8
 
9
 
1
 

SpVgg Heroldsbach/Thurn II
Spielort: Hirtenbachhalle...
SV Dürrbrunn-Unterleinleiter II
Spielort: Schulturnhalle ...
SV Dürrbrunn-Unterleinleiter III
Spielort: Schulturnhalle ...
SC Markt Heiligenstadt 1946 III
Spielort: Schulturnhalle ...
DJK Weingarts III
Spielort: Sportheim Weing...
SV DJK Eggolsheim III
Spielort: Schulturnhalle ...
DJK Weingarts
Spielort: Sportheim Kersbach

SpVgg Hausen II
 
TTC Neunkirchen am Brand II
 
SC Markt Heiligenstadt 1946
 
FC Betzenstein II
 
SV DJK Eggolsheim II
 
SV Langensendelbach
 
SpVgg Jahn Forchheim II
 

5:1
 

0:5
 

0:5 NA
 

2:5
 

0:5
 

2:5
 

2:5
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.05.2024 08:32 | Seite 1 von 2



Kreis Forchheim Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Fr.
 
Mo.
 
Mo.
 
Di.
 
Di.
 
Di.
 
Di.
 
Mi.
 
Do.
 

16.09.2016
 
19.09.2016
 
19.09.2016
 
20.09.2016
 
20.09.2016
 
20.09.2016
 
20.09.2016
 
21.09.2016
 
22.09.2016
 

20:30 h
 
20:00 h
 
20:00 h
 
20:00 h
 
20:00 h
 
20:00 h
 
20:30 h
 
20:00 h
 
20:00 h
 

3
 
10
 
11
 
12
 
13
 
14
 
2
 
15
 
16
 

FC Stöckach
Spielort: Schulturnhalle ...
FC Burk III
Spielort: Schulturnhalle ...
SV Hiltpoltstein 1949 II
Spielort: Schulturnhalle ...
SpVgg Hausen III
Spielort: Schulturnhalle ...
TTC Neunkirchen am Brand IV
Spielort: Schulturnhalle ...
TTC Neunkirchen am Brand V
Spielort: Schulturnhalle ...
TSV Germania Kirchehrenbach
Spielort: Schulturnhalle ...
TSV Gräfenberg 09 II
Spielort: Schulturnhalle ...
SV Langensendelbach II
Spielort: Schulturnhalle ...

SV Pretzfeld
 
SC Markt Heiligenstadt 1946 II
 
FC Burk II
 
DJK SpVgg Effeltrich IV
 
SV Gößweinstein
 
DJK SpVgg Effeltrich V
 
FC Burk
 
DJK TSV 1946 Pinzberg
 
SV Dürrbrunn-Unterleinleiter
 

0:5
 

4:5
 

1:5
 

3:5
 

1:5
 

0:5
 

1:5
 

0:5
 

0:5
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 
Di.
 
Di.
 

16.09.2016
 
16.09.2016
 
16.09.2016
 
20.09.2016
 
20.09.2016
 

19:00 h
 
19:00 h
 
19:00 h
 
19:00 h
 
19:00 h
 

1
 
4
 
5
 
2
 
3
 

DJK TSV Kersbach
Spielort: Sportheim Kersbach
SV Pretzfeld II
Spielort: Schulturnhalle ...
SV Pretzfeld
Spielort: Schulturnhalle ...
TSV Germania Kirchehrenbach
Spielort: Schulturnhalle ...
FC Burk
Spielort: Schulturnhalle ...

DJK Weingarts
 
FC Stöckach
 
TSV Gräfenberg 09
 
DJK Weingarts II
 
SV Hiltpoltstein 1949
 

1:5
 

2:5
 

5:2
 

5:4
 

5:0
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Langensendelbach
SV Langensendelbach II
SV DJK Eggolsheim III
SC Markt Heiligenstadt 1946
FC Burk II
SC Markt Heiligenstadt 1946 II
FC Burk III
TTC Neunkirchen am Brand II
SV Dürrbrunn-Unterleinleiter
SV Dürrbrunn-Unterleinleiter II
SV DJK Eggolsheim II
TTC Neunkirchen am Brand IV
DJK SpVgg Effeltrich IV
FC Betzenstein II
TSV Gräfenberg 09 II
DJK SpVgg Effeltrich V
SpVgg Hausen II
SpVgg Jahn Forchheim II
DJK TSV 1946 Pinzberg
SpVgg Hausen III
SV Gößweinstein
SV Dürrbrunn-Unterleinleiter III

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.05.2024 08:32 | Seite 2 von 2


