Kreis Forchheim Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren

Pokal-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Di. 13.12.2016 20:15 h (1)

Finale



Spiele

3:5

Spielleiter-Kontakt: Geisler, Wilhelm, John-F.-Kennedy-Ring 25b, 91301 Forchheim, Mobil: 0151-11532440, Tel.: 09191-3515011, willigeisler@gmx.de

Gastmannschaft

DJK SpVgg Effeltrich IV

Spiel-Nr. Heimmannschaft

SV DJK Eggolsheim II

Di. 13.12.2016	20:15 h (1)	1	SV DJK Eggolsheim II Spielort: Ehrenbürg Jahn	DJK SpVgg Effeltrich IV	3:5
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 13.12.2016	19:00 h	1	SV Dürrbrunn-Unterleinleiter	SV DJK Eggolsheim II	0:5
			Spielort: Ehrenbürg Jahn		
Di. 13.12.2016	19:00 h (1)	2	DJK SpVgg Effeltrich IV	SV Pretzfeld	5:3
			Spielort: Ehrenbürg Jahn		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 03.11.2016	20:35 h	1	SC Markt Heiligenstadt 1946	SV Dürrbrunn-Unterleinleiter	0:5
			Spielort: Schulturnhalle		
Fr. 04.11.2016	20:15 h	2	TTC Neunkirchen am Brand II	SV DJK Eggolsheim II	4:5
			Spielort: Hirtenbachhalle		
Fr. 04.11.2016	20:30 h	4	FC Burk	DJK SpVgg Effeltrich IV	4:5
			Spielort: Schulturnhalle		
Fr. 04.11.2016	20:45 h	3	FC Burk II	SV Pretzfeld	2:5
			Spielort: Schulturnhalle		
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 03.11.2016	19:00 h	1	SC Markt Heiligenstadt 1946	FC Betzenstein II	5:4
			Spielort: Schulturnhalle		
Do. 03.11.2016	19:00 h	2	SC Markt Heiligenstadt 1946 II	SV Dürrbrunn-Unterleinleiter	0:5
			Spielort: Schulturnhalle		
Fr. 04.11.2016	19:00 h	3	SpVgg Heroldsbach/Thurn II	TTC Neunkirchen am Brand II	2:5
			Spielort: Hirtenbachhalle		
Fr. 04.11.2016	19:00 h	4	SV DJK Eggolsheim II	SV Langensendelbach	5:0
Fr. 04.11.2016	10:00 b	_	Spielort: Hirtenbachhalle FC Burk II	DIV College Effectivish \/	F.O.NA
Fr. 04.11.2016	19:00 h	5	Spielort: Schulturnhalle	DJK SpVgg Effeltrich V	5:0 NA
Fr. 04.11.2016	19:00 h	6	SpVgg Jahn Forchheim II	SV Pretzfeld	3:5
		· ·	Spielort: Schulturnhalle	0111000	0.0
Fr. 04.11.2016	19:00 h	7	DJK TSV 1946 Pinzberg	FC Burk	2:5
			Spielort: Schulturnhalle		
Fr. 04.11.2016	19:00 h	8	SV Gößweinstein	DJK SpVgg Effeltrich IV	3:5
			Spielort: Schulturnhalle		
2. Runde					
Datum, Uhrzeit		Spiei-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele 5:1
Fr. 16.09.2016	20:00 h	4	SpVgg Heroldsbach/Thurn II Spielort: Hirtenbachhalle	SpVgg Hausen II	5.1
Fr. 16.09.2016	20:00 h	5	SV Dürrbrunn-Unterleinleiter II	TTC Neunkirchen am Brand II	0:5
11. 10.09.2010	20.00 11	5	Spielort: Schulturnhalle	i i c Neulikiichen am Bianu ii	0.5
Fr. 16.09.2016	20:00 h	6	SV Dürrbrunn-Unterleinleiter III	SC Markt Heiligenstadt 1946	0:5 NA
			Spielort: Schulturnhalle	or manna nemgeneral ne ne	
Fr. 16.09.2016	20:00 h	7	SC Markt Heiligenstadt 1946 III	FC Betzenstein II	2:5
			Spielort: Schulturnhalle		
Fr. 16.09.2016	20:00 h	8	DJK Weingarts III	SV DJK Eggolsheim II	0:5
			Spielort: Sportheim Weing		
Fr. 16.09.2016	20:00 h	9	SV DJK Eggolsheim III	SV Langensendelbach	2:5
			Spielort: Schulturnhalle		
Fr. 16.09.2016	20:20 h	1	DJK Weingarts	SpVgg Jahn Forchheim II	2:5
			Spielort: Sportheim Kersbach		

Kreis Forchheim Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



Fr. 16.09.2016	20:30 h	3	FC Stöckach Spielort: Schulturnhalle	SV Pretzfeld	0:5
Mo. 19.09.2016	20:00 h	10	FC Burk III Spielort: Schulturnhalle	SC Markt Heiligenstadt 1946 II	4:5
Mo. 19.09.2016	20:00 h	11	SV Hiltpoltstein 1949 II Spielort: Schulturnhalle	FC Burk II	1:5
Di. 20.09.2016	20:00 h	12	SpVgg Hausen III Spielort: Schulturnhalle	DJK SpVgg Effeltrich IV	3:5
Di. 20.09.2016	20:00 h	13	TTC Neunkirchen am Brand IV Spielort: Schulturnhalle	SV Gößweinstein	1:5
Di. 20.09.2016	20:00 h	14	TTC Neunkirchen am Brand V Spielort: Schulturnhalle	DJK SpVgg Effeltrich V	0:5
Di. 20.09.2016	20:30 h	2	TSV Germania Kirchehrenbach Spielort: Schulturnhalle	FC Burk	1:5
Mi. 21.09.2016	20:00 h	15	TSV Gräfenberg 09 II Spielort: Schulturnhalle	DJK TSV 1946 Pinzberg	0:5
Do. 22.09.2016	20:00 h	16	SV Langensendelbach II Spielort: Schulturnhalle	SV Dürrbrunn-Unterleinleiter	0:5

1. Runde

Datum, Uhrzeit (L	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.09.2016	19:00 h	1	DJK TSV Kersbach	DJK Weingarts	1:5
			Spielort: Sportheim Kersbach		
Fr. 16.09.2016	19:00 h	4	SV Pretzfeld II	FC Stöckach	2:5
			Spielort: Schulturnhalle		
Fr. 16.09.2016	19:00 h	5	SV Pretzfeld	TSV Gräfenberg 09	5:2
			Spielort: Schulturnhalle		
Di. 20.09.2016	19:00 h	2	TSV Germania Kirchehrenbach	DJK Weingarts II	5:4
			Spielort: Schulturnhalle		
Di. 20.09.2016	19:00 h	3	FC Burk	SV Hiltpoltstein 1949	5:0
			Spielort: Schulturnhalle		

Freilose 1. Runde